
Uchwała nr XXII/221/16 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 31 marca 2016 roku 
 

w sprawie: zmiany Uchwały nr V/54/15 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 26 

lutego 2015 roku w sprawie  przyjęcia „Środowiskowego programu kompensacyjno- 

profilaktycznego- Świetlica Środowiskowa dla dzieci i młodzieży z terenu gminy Aleksandrów 

Łódzki na lata 2015-2017” 
 

   Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. z 2015r. poz. 1515 i poz.1045, 1890), art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku                      

o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 163, 693, 1045, 1240, 1310, 1359, 1607 i 1616, 

1830, ), w zw. z art. 3 ust.1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r., o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 332, 1045, 1199, 1830) 

 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

uchwala, co następuje: 
 

§1.W „Środowiskowym programie kompensacyjno-profilaktycznym -Świetlica Środowiskowa dla 

dzieci i młodzieży z terenu gminy Aleksandrów Łódzki na lata 2015-2017”, stanowiącym  załącznik 

do uchwały nr  V/54/15 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 26 lutego 2015, w §4, 

ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

 

„3.Prowadzenie Świetlicy Środowiskowej  przy ul. Konopnickiej, 8 zlecane będzie podmiotowi 

wyłonionemu w drodze rozstrzygnięcia konkursu ofert  na realizację zadania publicznego pod 

nazwą: „Prowadzenie Świetlicy Środowiskowej z elementami socjoterapii w Aleksandrowie 

Łódzkim”, ogłaszanego przez Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego”. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
 
 


